

FAMLINDEGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 30700341

Klampenborgvej 10A
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Margit Lindegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMLINDEGAARD HOLDING ApS
Klampenborgvej10A
2930Klampenborg
e-mailadresse: pl@mpli.dk
CVR-nr: 30700341
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.075	-16.290
Resultat af ordinær primær drift		-18.075	-16.290
Andre finansielle indtægter		1.136.637	646.510
Øvrige finansielle omkostninger	1	-361.017	-57.125
Ordinært resultat før skat		757.545	573.095
Skat af årets resultat		-88.198	-65.098
Årets resultat		669.347	507.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		669.347	507.997
I alt		669.347	507.997

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		67.000	67.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	67.000	67.000
Anlægsaktiver i alt		67.000	67.000
Andre tilgodehavender		116.455	67.466
Tilgodehavender i alt		116.455	67.466
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.357.249	3.062.465
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.357.249	3.062.465
Likvide beholdninger	3	32.386	6.985
Omsætningsaktiver i alt		3.506.090	3.136.916
AKTIVER I ALT		3.573.090	3.203.916

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.948.090	1.278.744
Egenkapital i alt		2.073.090	1.403.744
Skyldig moms og afgifter			172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500.000	1.800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.800.172
Gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.800.172
PASSIVER I ALT		3.573.090	3.203.916

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter til anpartshaver udgør 7.751,70

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	67.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	67.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.000

Selskabet ejer 1/3 af anparterne nom kr. 67.000 i Mild Invest ApS, Klampenborgvej 10A, 2930 Klampenborg.

3. Likvide beholdninger

Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr 255.779,- i urealiseret gevinst og kr 352.423 i urealiseret tab. Beløbet er medtaget under hhv andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

4. Registreret kapital mv.

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	1.278.744	770.748
Årets resultat	669.347	507.995
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat, ultimo	1.948.090	1.287.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret, primo	0	0
Foreslået udbytte	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
Egenkapital	2.073.090	1.403.744

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0